

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA**č. 17-2020-0073**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:



Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Dodavatel

Bau-Const - sociální podnik s.r.o.

Pobřežní 249/46
18600 Praha 8

IČ: 49241869

DIČ: CZ49241869

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2019/375 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 01/2020-12/2021" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const – sociální podnik s.r.o., dne 17.12.2019 opravy komunikací a příslušenství v ulicích Lysinská, U pily a Do koutů dle tabulky "OPRAVA KOMUNIKACÍ Lysinská 01, Lysinská 02, U pily, Do koutů," - přílohy č.1 výzvy ze dne 23. 11. 2020.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 23. 11. 2020 (příloha č. 1) a tabulka „OPRAVA KOMUNIKACÍ Lysinská 01, Lysinská 02, U pily, Do koutů“ (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 15.12.2020.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	478003.24 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 23.11.2020 00:00:00

Vystavil:

ved. odd. tech.,
dopravySchválil – správce
rozpočtu:ekonom odboru
dopravySchválil - příkazce
operace:

vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:

1. místostarosta

Podpis:

Akceptace objednávky:

**Bau-Const s. r. o.**

Sociální podnik

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

IČ: 49241869 DIČ: CZ49241869

Rekapitulace

	základ	DPH 21%	Celkem
Lysinská 01	168 664,00 Kč	35 419,44 Kč	204 083,44 Kč
Lysinská 02	185 484,00 Kč	38 951,64 Kč	224 435,64 Kč
U Pily	27 128,00 Kč	5 696,88 Kč	32 824,88 Kč
Do Koutů	13 768,00 Kč	2 891,28 Kč	16 659,28 Kč
	395 044,00 Kč	82 959,24 Kč	478 003,24 Kč

Bau-Const s. r. o.

Sociální podnik

Pobřežní 349/46, 188 00 Praha 8

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku, číslo 122/2018, Praha 8

IČ: 40241800

DIČ: CZ0041800



Lysinská 01				
POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50mm	m2	134,50	100	13 450,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	134,50	200	26 900,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380	m2	134,50	90	12 105,00
doplnění, úprava a zhutnění pláň štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	134,50	145,00	19 502,50
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	44,50	120,00	5 340,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	134,50	32,00	4 304,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	134,50	25	3 362,50
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	134,50	320	43 040,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	134,50	280	37 660,00
výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	3,00	1000	3 000,00
Celkem				168 664,00
DPH			21,00%	35 419,44
Celkem vč. DPH				204 083,44

V Praze dne 23.11.2020



Lysinská 02				
POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50mm	m2	130,30	100	13 030,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	130,30	200	26 060,00
odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200mm	m2	3,30	190	627,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380	m2	133,50	90	12 015,00
doplnění, úprava a zhutnění pláně šterkodrtí nebo recyklátem	m2	133,50	145,00	19 357,50
vybourání stávajících obrub	bm	4,40	120,00	528,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	22,50	120,00	2 700,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	133,50	32,00	4 272,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	133,50	25	3 337,50
doplnění (osazení a kotvení) žulových obrub do bet. lože včetně, obruby (česká žula)	bm	4,40	480	2 112,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	127,00	320	40 640,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	133,50	280	37 380,00
podkladní betonová vrstva ACP 16+, tl. 150mm	m2	6,50	250	1 625,00
dozdění rámu z kanalizačních cihel	m3	1,00	13000	13 000,00
odstranění zdiva šachty do hl. 0,5m	m3	1,00	4800	4 800,00
výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	4,00	1000	4 000,00
Celkem				185 484,00
DPH			21,00%	38 951,64
Celkem vč. DPH				224 435,64

V Praze dne 23.11.2020



Lysická 02				
POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50mm	m2	4,00	100	400,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	4,00	200	800,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380	m2	4,00	90	360,00
doplnění, úprava a zhutnění pláňe štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	4,00	145,00	580,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplivkou	bm	5,50	120,00	660,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	4,00	32,00	128,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	4,00	25	100,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	4,00	320	1 280,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	4,00	280	1 120,00
dozdění rámu z kanalizačních cihel	m3	1,00	13000	13 000,00
odstranění zdíva šachty do hl. 0,5m	m3	1,00	4800	4 800,00
zřízení betonového věnce po obvodu šachty, vpusti	ks	1,00	3900	3 900,00
Celkem				27 128,00
DPH			21,00%	5 696,88
Celkem vč. DPH				32 824,88

V Praze dne 23.11.2020



Do Koutů				
POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50mm	m2	10,00	100	1 000,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	10,00	200	2 000,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380	m2	10,00	90	900,00
doplnění, úprava a zhutnění pláň štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	10,00	145,00	1 450,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	15,40	120,00	1 848,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	10,00	32,00	320,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	10,00	25	250,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	10,00	320	3 200,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	10,00	280	2 800,00
Celkem				13 768,00
DPH			21,00%	2 891,28
Celkem vč. DPH				16 659,28

V Praze dne 23.11.2020

Bau-Const s. r. o.

Sociální podnik

Pobřežní 245/45, 165 00 Praha 5

Pracoviště: Mlýnská 43B/43, 190 00 Praha 9

IČ: 48663608 DIČ: CZ48663608



OPRAVA KOMUNIKACÍ Lysinská 01, Lysinská 02, U pily, Do koutů				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	LYSINSKÁ 01 viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace cca. 134,5 m ² , zálivka cca. 44,5 m.	Náčrtek 1 + 6x foto	134,5 m ²
2	LYSINSKÁ 02 viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace cca. 127 + 6,5 m ² , zálivka cca. 22,5 m, 1x kanál vyrovnat, 4x hrnek vyrovnat, 4,4 m obruby vyrovnat.	Náčrtek 2 + 6x foto	133,5 m ²
3	U PILY viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace 4 m ² , zálivka 5,5 m, 1x kanál opravit.	Náčrtek 3 + 2x foto	4 m ²
4	DO KOUTŮ viz náčrtek	Oprava poškozené komunikace cca. 10 m ² , zálivka cca. 15,4 m.	Náčrtek 4 + 2x foto	10 m ²